
1

MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ CR

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Spolufinancováno

Evropskou unií

MMOPP00NBNHI1

MMOPPOONBNHM

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 20.09.2023, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření" - vybavení

Objednatel:

Sídlo:

IC:

DIČ:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojeni:

Zastoupen:

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

a realizace investic Magistrátu města Opavy

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

MIBORO s.r.o.

28. října 3388/111, 702 00 Ostrava

25871986

CZ25871986

hsv7fx4

MONETA Money Bank, a.s.

prokuristou

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

242/2023/PRI

číslo investiční akce

7461



2

Spolufinancováno

Evropskou unií

MINISTERSTVO

PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 23749

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních: prokurista

Kontaktní osoby ve věcech

technických: stavbyvedoucí

zástupce stavbyvedoucího

dále jen „zhotovitel“

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 20.09.2023 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „ZŠ a MŠ Malé

Hostíce - přístavba - rozšíření" - vybavení (PID smlouvy: MMOPPOONBLWX) (dále jen

„Smlouva"). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále

uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmět díla se rozšiřuje o úpravu vybavení kuchyně;

mění se rozsah vybavení herny.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

1.393.949,50 Kč
- 12.334,00 Kč

1.381.615,50 Kč

290.139,26 Kč

1.671.754,76 Kč

(slovy: jeden milion šest set sedmdesát jeden tisíc sedm set padesát čtyři a 76/1 00 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován

v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Změna doby plnění

Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění s tím, že se zhotovitel zavazuje dílo řádně

dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad, které

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání

podstatným způsobem neomezují, do 15.06.2024,

Zdůvodnění - hlavním důvodem posunutí termínu je provádění díla za plného provozu ve stávající

části mateřské školky. Jedná se o práce při realizaci jednotlivých přípojek a propojení se

stávajícím objektem.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

242/2023/PR!

číslo investiční akce

7461



3
no MINISTERSTVO

pro místní
ROZVOJ CR

unit

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 15.05.2024,

č. usnesení 2221/46/RM/24.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod ). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-!! však uveřejnění

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů

od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní

straně.

Přílohy: - příloha č. 1 položkový rozpočet

V Opavě dne V Ostravě dne

(2)

va
86

prokurista

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

242/2023/PRI

číslo investiční akce

7461



Příloha dodatku č. 1 MMOPPOONBNHM

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14/23-1
_

Stavba: ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ - DODATEK č. 1

AURORO’ .8.0.

KSO:

Místo:
CC-CZ'
Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 334,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -12334,00 -2590,14

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -14 924,14 i
i

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 14/23-1

Stavba: ZŠ a MŠ Malé Hostíce - přístavba - rozšíření kapacity MŠ - DODATEK č. 1

miBORO 1.0.

Místo: Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

14/23-1

14/23-2

VCP - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření

kapacity MŠ - gastro

MNP - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšířeni
kapacity MŠ - vybaveni herny

12 334,00

35 666,00

-48 000,00

-14 924,14

43 155,86

-58 080,00

PŮVODNÍ CENA DLE SoD

ZMĚNA CENY DÍLA DLE TOHOTO DODATKU

CENA ZA DÍLO CELKEM 1 381 615.50 Kč 1 671 754.76 Kč

1 393 949,50 Kč 1 686 678,90 Kč

-12 334,00 Kč -14 924,14 Kč

POZNÁMKA: "0" - NOVÁ POLOŽKA

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ a MŠ Malé Hostíce - přístavba - rozšíření kapacity MŠ - DODATEK c. 1

Objekt:
14/23-1 - VCP - ZŠ a MŠ Malé Hostíce - přístavba - rozšíření kapacity MŠ -

gastro

Místo: MS Malé Hostíce Datum:

BIIBORO I.R.O.

30. 4. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel: MS

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 666,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

miBORO1 .R.O.

Objekt:

ZŠ a MŠ Malé Hostíce - přístavba - rozšíření kapacity MŠ - DODATEK č. 1

14/23-1 - VCP - ZŠ a MŠ Malé Hostíce - přístavba - rozšíření kapacity MŠ -

gastro

Místo: MŠ Malé Hostíce Datum: 30, 4. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel: MS

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 666,00

0 K 1 R
Výdejní okno - hliníkové lamely v barvě RAL(bíiá), ruční
navíječ

soub 1,000 12 672,00 12 672,00

P
Poznámka k položce:

1176x1110

0 K 2 R

Zadní nerez lemy za nerezovými stoly 40mm výška -

déika dle skutečného provedeni výdejního okénka, lem

bude nalepen na stěnu
soub 1,000 3 180,00 3 180,00

p
Poznámka k položce;

nerez tem - sada

0 K 3 R
Úprava nožiček(zkrácení) ohřevného stolu + pojízdná
4xko!ečka z toho 2x s brzdou

soub 1,000 4 800,00 4 800,00

p
Poznámka k položce:

sada

0 K 4 R
D + M - Zástěnka kompozit - výlevka - rozměr
skladebnv včetně nožek a Drofilú

soub 1,000 6 055,00 6 055,00

p
Poznámka k položce:

710x1170

0 K 5 R
Montáž, montážní materiál, úprava výšky všech stolů a

myčky ve vvdejně
soub 1,000 7 140,00 7 140,00

0 K 6 R Doprava soub 1,000 1 020,00 1 020,00

0 K 7R Baterie dřezová ks 1,000 799.00 799,00

Strana 3 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Malé Hostíce přístavba - rozšíření kapacity MŠ DODATEK č. 1

Objekt:

14/23-2 - MNP - ZŠ a MŠ Malé Hostíce - přístavba - rozšíření kapacity MŠ -

vybavení herny

Místo: MS Malé Hostíce Datum:

IRIBORO f.ft.O.

30. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: MS

Kód dílu Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací •48 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Malé Hostíce - přístavba rozšířeni kapacity MŠ - DODATEK č. 1

Objekt:

14/23-2 - MNP - ZŠ a MŠ Malé Hostíce - přístavba - rozšíření kapacity MŠ -

vybavení herny

Místo: MŠ Malé Hoštice

Zadavatel:

Zhotovitel:

fllIBORO I.B.O.

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel: MS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

řo * oOO
Sestava skříní vč. nástavců na matrace a lůžkoviny

>267 x Š400 x h65 cm, provedení buk
ks -1,0001 48 000,00! -48 000,00

Strana 4 z 4


